



Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate. office :
C-1, Chandrasekharpur
Behind R.M.R.C., Near BDA Colony
BBSR- 751016, Odisha, India
Ph.: (0674) 3983200
Fax: (0674) 2303448
email - nodal@ortelgroup.com
CIN: L74899DL1995PLC069353

~~Company under Corporate Insolvency Resolution
Process~~ by NCLT Order, dated November 27, 2018

September 5, 2019

To,

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G
BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai-400051
Scrip code-ORTEL

The Deputy General Manager
(Corporate Services)
BSE Limited
Floor 25, PhirozeJeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001
Scrip code-539015

Dear Sir/Madam;

Subject: - Newspaper Advertisement regarding Notice of Annual General Meeting.

In terms of the provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith a copies of the advertisement published in the Newspaper, Business Standard (English) and Business Standard (Hindi) on 5th September, 2019, regarding Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Information of the Company to be held on Saturday, 28th September, 2019 at 10:30 A.M. at Modi Hall, PHD Chamber of Commerce and Industry, PHD House, 4/2, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi-110016.

The above is for your information and record.

Thanking You,
For Ortel Communications Ltd. (under CIRP)

Bidu Bhusan Dash
Company Secretary & Compliance Officer



Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No.IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893.

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01st February, 2019 under the provisions of the Code)

Enclo.: As above

INDIABOLLS HOUSING FINANCE LIMITED

Ortel Communications Limited (under CIRP)

CIN: L74899DL1995PLC069353

Regd. Office: - B7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi - 110029

Corporate Office: C-1, Chandrasekharpur, Behind RMRC,
Near BDA Colony, Bhubaneswar, Odisha- 751016

E-Mail Id:-bidu.dash@ortelgroup.com, Website:-www.ortelcom.com

Tel:- 0674-7107200, Fax:-0674-2303448

NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Ortel Communications Limited ("the Company") will be held on **Saturday, 28th September, 2019 at 10:30 A.M.** at Modi Hall, PHD Chamber of Commerce and Industry, PHD House, 4/2 Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi-110016 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM dated 16th August, 2019.

The Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and the Annual Report for FY 2018-19 have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant's and Physical Copies of the notice of the AGM and Annual Report have been dispatched to all other Members at their registered address in permitted mode within time. Notice of AGM is also posted on the Company's website www.ortelcom.com and on <https://evoting.karvy.com>. The Company has completed the **dispatch of Notice on September 04, 2019.**

Further notice is given that, in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Register shall remain closed for a period of seven days from **21st September, 2019 to 28th September, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015, as amended, Company is providing facility to its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date of September 20, 2019**, to exercise to vote on the resolutions proposed to be passed in the AGM. The members may cast their vote through electronic voting system from a place other than venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged **Karvy Fintech Private Limited ("Karvy")** to provide e-voting facility. It may be noted that, facility for voting through ballot paper will also be made available at the meeting venue and members attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their rights at the AGM through ballot paper. Members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast votes again. The Instructions for e-voting are annexed to the Notice.

All the Members may also note following information:

(a) **Date of completion of dispatch of Notice and Annual Report is 04th September, 2019;** (b) Notice of the AGM and Annual report are also available on the Company's website www.ortelcom.com and Karvy's website <https://evoting.karvy.com>; (c) the voting through electronic means shall commence on **Tuesday, September 24, 2019 @ 10:00 A.M. (IST)** and shall end on **Friday, September 27, 2019 @ 05:00 P.M. (IST)**; (d) in case of any person acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 20 September, 2019, may obtain login and password by sending a request @ evoting@karvy.com or @bidu.dash@ortelgroup.com; (e) facilities for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; (f) in case of any queries, members may visit Help & FAQ's section available at Karvy's website download section on <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Raghunath Veedha, the officials of Karvy at Tel No. +91 40 67161606 or at Tel No. 1800 3454001 (toll free) who will address the grievances connected with the electronic voting.

For Ortel Communications Ltd (under CIRP)

Sd/-

Place : Bhubaneswar
Date : 04/09/2019

Signature of
Resolution Professional

Members may go through the instructions of the AGM and in case of any query, contact evoting@nsdl.co.in or address to Mr. eechodehli@gmail.com.

The Company has appointed Mr. B. S. Scrutinizer to scrutinize the voting process.

Place : New Delhi
Dated : 04.09.2019

SALASAR

SALASAR TECHNO ENGINEERING LIMITED

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Salasar Techno Engineering Limited ("the Company") will be held on **Monday, 18th September, 2019 at 10:30 a.m.** at J. P. Hotel and Resorts, 6B, Pump, New Delhi- 110092.

The Annual Report for FY 2018-19 along with the Explanatory Statement and the Annual Report for FY 2018-19 have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or Depository Participant's and Physical Copies of the notice of the AGM and Annual Report have been dispatched to all other Members at their registered address in permitted mode within time. Notice of AGM is also posted on the Company's website www.salasar.com and on <https://evoting.karvy.com>. The Company has completed the **dispatch of Notice on September 04, 2019.**

Further notice is given that, in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Register shall remain closed for a period of seven days from **21st September, 2019 to 28th September, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements (LODR) Regulations, 2015, as amended, Company is providing facility to its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date of September 20, 2019**, to exercise to vote on the resolutions proposed to be passed in the AGM. The members may cast their vote through electronic voting system from a place other than venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged **Karvy Fintech Private Limited ("Karvy")** to provide e-voting facility. It may be noted that, facility for voting through ballot paper will also be made available at the meeting venue and members attending the AGM who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their rights at the AGM through ballot paper. Members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast votes again. The Instructions for e-voting are annexed to the Notice.

All the Members may also note following information:
(a) **Date of completion of dispatch of Notice and Annual Report is 04th September, 2019;** (b) Notice of the AGM and Annual report are also available on the Company's website www.ortelcom.com and Karvy's website <https://evoting.karvy.com>; (c) the voting through electronic means shall commence on **Tuesday, September 24, 2019 @ 10:00 A.M. (IST)** and shall end on **Friday, September 27, 2019 @ 05:00 P.M. (IST)**; (d) in case of any person acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 20 September, 2019, may obtain login and password by sending a request @ evoting@karvy.com or @bidu.dash@ortelgroup.com; (e) facilities for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; (f) in case of any queries, members may visit Help & FAQ's section available at Karvy's website download section on <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Raghunath Veedha, the officials of Karvy at Tel No. +91 40 67161606 or at Tel No. 1800 3454001 (toll free) who will address the grievances connected with the electronic voting.

Place: New Delhi
Date: 05.09.2019

ऑरटेल कम्प्यूनिवेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के तहत)

सीआईआरपी L74899DL1995PLC069353

पंजीकृत कार्यालय: बी7/122ए, सफदरखंज एकलेव, नई दिल्ली-110029
कारपोरेट कार्यालय: सी-1, चंद्रशेखरपुर, आरएमआरसी के पीछे, निकट बीडीए कालोनी,
मुबनेश्वर, ओडिशा-751016

ई-मेल: bidu.dash@ortelgroup.com, वेबसाइट: www.ortelcom.com
फोन- 0674-7107200, फैक्स- 0674-2303448

**24वीं वार्षिक आम सभा, ई-मतदान जानकारी
और बुक क्लोजर की सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऑरटेल कम्प्यूनिवेशन्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 24वीं वार्षिक आम सभा 16 अगस्त, 2019 की सूचना में निहित साधारण व विशेष व्यवसाय के निष्पादन हेतु मोदी हॉल, पीएचडी चैम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री, पीएचडी हाउस, 4/2 सिरि इस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली-110016 में शनिवार, दिनांक 28 सितंबर, 2019 को पूर्वा. 10:30 बजे आयोजित की जायेगी।

व्याख्यात्मक विवरण के साथ एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सदस्यों जिन्होंने अपने ईमेल आईडी कंपनी या डिपोजिटरी पार्टिसिपेट के पास पंजीकृत कर रखे हैं, को भेज दी गई है। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को समय-समय में स्वीकृत माध्यम से उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं। एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ortelcom.com और <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध है। कंपनी का प्रेषण 04 सितंबर, 2019 को पूर्ण कर लिया है।

यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) (एलओडीआर) नियमावली, 2015 के अनुसूचक 42 के अनुसार कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण बही कंपनी की एजीएम के प्रयोजनार्थ 21 सितंबर, 2019 से 28 सितंबर, 2019 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) (एलओडीआर) नियमावली, 2015, यथासंशोधित, के नियम 44 के अनुसार कंपनी एजीएम में पारित किए जाने के लिए प्रस्तावित संकल्पों पर मतदान के लिए कट-ऑफ तिथि 20 सितंबर, 2019 को नैतिक या अनैतिक रूप में शेयर धारक सदस्यों को सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्य समा स्थल से इतर अन्य किसी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (रिमोट ई-मतदान) माध्यम से अपना मतदान कर सकेंगे। कंपनी ने ई-मतदान सुविधा प्रदान करने के लिए कार्बी फिनेटैक प्राइवेट लिमिटेड ("कार्बी") की सेवाएँ ली हैं। यह नोट किया जाए कि समा स्थल पर भी मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी और जो सदस्य रिमोट ई-मतदान द्वारा मतदान नहीं किए होंगे, वे एजीएम में मतपत्र का उपयोग कर चुके होंगे, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, किंतु उन्हें दुबारा मतदान की अनुमति नहीं होगी। ई-मतदान के निर्देश सूचना में दिए गए हैं।

सभी सदस्य कृपया निम्नलिखित जानकारी भी नोट करें:

(ए) सूचना और वार्षिक रिपोर्ट प्रेषण पूर्णता की तारीख 04 सितंबर, 2019 है; (बी) एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.ortelcom.com और कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध हैं; (सी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान मंगलवार, 24 सितंबर, 2019 समय सुबह 10:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगा और शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 समय सायं 05:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त हो जायेगा; (डी) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर अधिगृहीत करता है और कंपनी सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 20 सितंबर, 2019 को शेयर धारक होता है, वे evoting@karvy.com या bidu.dash@ortelgroup.com पर अनुपेक्ष भेजकर लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकेंगे; (ई) मतपत्र माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जायेगी, (एफ) किसी जिज्ञास समाधान के लिए सदस्य कार्बी की वेबसाइट <https://evotingkarvy.com> के डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध हेल्प एंड एफएक्यू देख सकते हैं अथवा श्री रघुनाथ वीधा, कार्बी के अधिकारी, को फोन नं. +91 40 67161806 या फोन नं. 18003454001 (निशुल्क) पर संपर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक मतदान से संबंधित शिकायतों का समाधान करेंगे।

श्विटे ऑरटेल कम्प्यूनिवेशन्स लि. (सीआईआरपी के तहत)

स्थान: मुबनेश्वर
हस्ताक्षर: श्रीगोपाल चौधरी
दिनांक: 04.08.2019
संकेत प्रफेशनल

OPTIEMUS SERVICES LTD.

अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए स्टाफ़री ने नीचे वर्णित सम्यक्ति पर 2 सितंबर, 2019 को कब्जा कर लिया है। रूप से ऋणधारक तथा आम जनता को सामान्य रूप से एतद्वारा सतर्क किया है कि वे नीचे वर्णित संपत्ति का व्यवसाय न करें तथा इन संपत्तियों का किसी भी तरह वसूलाय 50,76,649.00/- (रुपये पचास लाख छिहतर हजार छः सौ उनचास) का भुगतान तथा उसपर संविदात्मक दर से उपाार्जित ब्याज/अवस्तितिक व्याज ही आकस्मिक व्यय, लागत, शुल्कों आदि इलाहाबाद बैंक, एच.-12, ग्रीन पार्क रोड, नई दिल्ली - 110016 के चार्ज के अधीन होगा। भ्रैत संपत्ति को छुड़ाने के लिए उपलब्ध समय के संबंध में अधिनियम की धारा 13 के धारा (8) के प्रावधानों के लिए उधारकर्ता का ध्यान आमंत्रित किया गया है।

अचल सम्पत्ति / देय सम्पत्ति का विवरण

के सभी भाग और खंड में शामिल दुकान नं. डी 7, दुकान का निजी नं. क्यू-17, ग्रास पूरी एक्स्टेंशन, नई दिल्ली - 110065

02.09.2019, स्थान: नई दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, इलाहाबाद बैंक

**optiemus
ऑप्टिमस इन्फ्राकॉम लिमिटेड**

सीआईआरपी: L64200DL1993PLC054086

स्टॉक कार्यालय: के-20, दूसरी मंजिल, लाजपत नगर पार्क-2, नई दिल्ली-110024
निगमित कार्यालय: फ्लॉट नं. 28, पहली मंजिल, विंग ए, सेक्टर 126, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301
वेबसाइट: www.optiemus.com, ई-मेल: info@optiemus.com, फोन: 0120-6721900

सूचना

वार्षिक साधारण बैठक व बुक क्लोजर
सूचना द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 26वीं वार्षिक साधारण बैठक गालिब क्रीटियूट, सेमिनार हॉल, एवान-ए-गालिब मार्ग, माता सुंदरी, लेन, आईटीओ, नई दिल्ली-110002 में 28 सितंबर, 2019 को सुबह 10:30 बजे आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्ध देयताओं और इलेक्ट्रॉनिक आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुपालन में, सदस्यों के रिजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएँ रविवार, 22 सितंबर, 2019 से 28 सितंबर, 2019 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।

इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा वोटिंग

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 26वीं वार्षिक साधारण बैठक में इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा लेन-देन किया जा सकता है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंद्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवा ली है। ई-वोटिंग सुविधा लिंक <https://www.evotingindia.com> पर उपलब्ध होगी। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम या साधारण बैठक द्वारा वोट करने के लिए योग्यता निर्धारण करने के लिए कट-ऑफ तिथि 21 सितंबर, 2019 है। रिमोट ई-वोटिंग अथवा की शुरुआत सुबह, 25 सितंबर, 2019 को सुबह 9:00 बजे होगी और शुक्रवार, 27 सितंबर, 2019 को शाम 5:00 बजे तक होगी। रिमोट उपरोक्त अथवा के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनने वाले और शेयर प्राप्त करने वाले व्यक्ति हेल्पडेस्क नं. 1800 200 5533 पर सेंद्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) से लॉगइन आईडी या पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं या संपर्क करें श्री राकेश डाल्की, प्रबंधक-सीडीएसएल, पता ए विंग 25 मंजिल, मैरथन प्लूरेचैम्बर, मफतलाल मिल कम्पार्सड, एन.एम. जोशी मार्ग, लॉडर परेल, (ई) मुंबई-400013। ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com, फोन नं. 1800 200 5533, उक्त वर्णित व्यक्ति इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा ई-वोटिंग के लिए सुविधा के साथ जुड़ी शिकायतों के लिए संपर्क कर सकते हैं।

विस्तृत ई-वोटिंग निर्देश के सहित बैठक की सूचना सभी सदस्यों को उनके संबंधित पते पर डाक द्वारा भेजे गए हैं और इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा भी उन सदस्यों को जिनके ई-मेल पते पंजीकृत हैं। और www.optiemus.com एवं www.evotingindia.com पर भी प्रदर्शित हैं।

कट-ऑफ तिथि तक डिपोजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में या सदस्यों के रजिस्टर में नाम दर्ज वाले व्यक्ति ही केवल रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ साधारण बैठक में वोट करने के हकदार होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी साधारण बैठक में सदस्य भाग ले सकते हैं लेकिन वे बैठक में दोबारा वोट करने के हकदार नहीं होंगे। बैठक में